календарни дни и по-дълъг от 50 /петдесет/ календарни дни, а срокът за  изпълнение на СМР 

(от Акт обр. 2 до Акт. обр.15) не може да бъде по-кратък от 50 /петдесет/ календарни дни и по-

дълъг от 120 /сто и двадесет/ календарни дни.  

1.7. Прогнозна стойност на поръчката 

Прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 1 459 500,00 (един милион 

четиристотин петдесет и девет хиляди и петстотин лева) лв. без ДДС, разпределени, както 

следва:  

№ вид дейност 
информация за обхвата на 

дейността 

Прогнозна 

стойност  /без 

ДДС/ 

I СМР  1 390 000,00 

1 Видеонаблюдение 

Изграждане на система за 

видеонаблюдение на: класни стаи, 

ключови точки от коридори,